tant ad ipm. hoc aut ita fiet si nō nisi stēm cū dolens aut letens. qd  
 emz peruersi magis qm letari cū malefecerit et i rebus pessimis exul  
 tare. Sed et ea que stēm nūc est tristitia morte opatū. Si pro tuo  
 sine proximi peto dolet. hī facti et hec tristitia est ad salute. Si gaude  
 as ad munerā grē hoc gaudū stēm est et securū gaudū i spū stō. de  
 bes et i dilectione ppi hincemz agaudē prospicitibz adūstantibz qz  
 dolere sicut stēm est. Gaudete cū gaudentibz flete cū flentibz. Vcū  
 ne ipā quidem ē pūpendenda corpālis rōuersio qz spūālis hūc am  
 mīnū nō sūt esse nō pūā. Inde est qd i lero hoc dñs cū dixisset mēto  
 corde addidit pūmīnū i ieiunio. qd utiqz corpālis est. Volo tñ amōmīos  
 esse frēz meos obseruādū illud nō ab eis tñ sed ab oībz illerebīs car  
 nis et vniuersa corpālis voluptate pūmō vā ieiunādū est longe ampliz  
 a vniū qm a abis. Sed est pūmī a quo vos ieiunare volo ne forte defe  
 rāns i vā et si nō sūtis panē dīro hī mōrū. Sequitur emz i ieiunio et  
 fletū et plāctū. Exigit emz plāctū a nobis rōuersitē pūmī pūmī pe  
 nīentia exigit fletū dīdētū future vīdētū. fāctē sūt i lacri  
 me mee pūmī aut pūmī dū dicit i rotidie ubi est deus tuus. pūmī  
 emz plāct hūc vīre nō utus qui necdū bēta plāngit necdū plāngit  
 admīssū pūmī. necdū plāngit tēpū amīssū. Si nō plāngit plāre  
 nō sūtis aut vūmēra gēne lēstōne sed nec futurū sūtis gaudia cor  
 pālis si nō rotidie postūlis ea cū lacrimis. qmīnū tū nōm sūt si nō  
 iēnūit consolāzī a vā tua domē veniāt. Addit dēndē pūmī. Et  
 sūdare corda vīā et nō vestimēta vīā. quibz vrbis māmīste pu  
 or ille pūmī iudeorū et durūne cordis et vāne supstīōmīz arguitur.  
 Corda sūdant apud eos sūssio vestīū sed nō cordū esse solēbat. qm  
 emz sūdant corda lapīda que nō poterāt nec curādi. Sūdare  
 iūst corda vīā et nō vestimēta vīā. quis i nobis est cui vūlūtās vīā  
 vūmī aliqz solē obstrūmētū iūmī. Sūdant cor gladio spūā qd est  
 vrbū dē. sūdant istud. et i multus festinat iūmīatū mīmīatū dī  
 pūmī. Aliqz nō est quētī ad dñm i toto corde nisi sūssio cordē domē  
 emz vūā illam arīpās i hūmī cui est pūmīo eū i vīpū. multa  
 tū iūmī pūmī et si i vno offendēs factus es omī vrbū. Spūā dē  
 mīnī mūltiplex aut sūpīens nec potēs sequi mūltiplex sū mūlti  
 plū sūssione. Pūmī dē mīz hōmīz que stēm cor sūā iūmīat dñs.  
 pūmī iūmī cor meū dñs pūmī cor meū. pūmī ad adūpā pūmī ad pū  
 spūā pūmī ad hūmī pūmī ad sūmīā pūmī ad vūmīā qmīnūz  
 pūmī. Vīs pastore oīum fāctū vīs regem rōstītūē pūmī pū  
 mī cor meū dñs pūmī cor meū. quis ut dāuid fīdēs iūmīat et  
 rēgīdēs et pūmī ad iūmī rēgī. Et dīcāt dē pūmīz rēgū  
 lūmī est sūmī hūc cor eūm ego vō legem tūā mēdītāt sū. Inde cū  
 cordis durūta sūd amīnī obstrūmētū qz mēdītāt quis nō legem dñs

sed propriam voluntate. Scindamus itaque in dilectissimi quatenus  
integra prout vestimenta seruemus. vestes enim me vultus sup. bona  
vestis curas bona vestis obia est. beatus qui custodit vestimenta her ut  
no ambulat nudus. Denique bti quoru tota sut pta et curas opt multa  
rudine pteu. Scindamus ita sicut pteu est ut her vestimenta inte  
gra conseruemus que admodu conseruata est huius saluatoris. nec mo  
seruat integra vestem sasso cordis sed et calice eam fiat et polini  
tam quale a ste paritua ureb accepit filis qui pteu amabat. hinc  
nepe vultu pteu. hinc pteu pulere discoler vntas. hinc  
illa est glia filie regis i fimbriis aureis curiamicta varietatib. po  
rest h et alit her sasso cordis intelligi ut si qd prauu fuerit scinda  
tu ad pteu. si dnu ad pteu. quid in scindat vltus ut sumi  
et effluat. quid in scindat cor ut viscerib. appliat pteu. vltus  
prousus utruq. sasso ut nec clausu lateat pteu vntus i corde nec idge  
ti pteu claudamus visceri me ut et ipi man. consequam a dno me  
hu xpo qui est super oia bndictus i secula ame. || De seruino ser  
mo & vltu fiat voluntas tua.

Jar voluntas tua sicut i celo et i tra. voluntas dny fiet que pas  
angulos enit faciens eosdem pmodu i eis factu bonit. Sicut  
emz verbu qd enit i principio mune suscipiens di. et vere di. fac  
tum celo sic voluntas illa etna i angelo facta est cu angelu oia i se  
absorbuit voluntate. quid in dnat factu i angelo cu angelica factu.  
her emz illu sumu felicitatis est her voluptatis celestis turrens qd di  
uina voluntas ipa facta est etna angeloru ut que admodu placet deo  
vniuersitas amminstratoum huius sic et ipi i omnibus delectu. her  
igit oramus ut sicut i celestibus facta est carnis fiat etna i brenis ut  
sicut angelus sic et homo adhaerens vngui eo sps sit. Sed heu me  
quot obstacula separant quot prohibet impedimenta. obicit sese malicia  
medu dicit i furtiuas obicit gnpa et ignorantia ma. Inest emz no  
bis a natura magis aut ab extimatore nature affectio quedam pes  
sima et libido nocendi ut i extinguibilis iuemat i miseris aulib. mis  
malicie delatino. quid vo longius a voluntate diuina. plane dicit mag  
nu nu nos et illum furmani est i hac pte cu semp cu delectet prestu  
re bnficia et ingratu. Nobis aut suggerat affectio crudissima et iux  
ta velle nocere. hinc oia iudex amauratus greminat hinc iudic hinc  
detractores hinc dissensiones pullulant hinc siluescunt iuicere. Ad  
hoc quide gremina virulenta psadi semp nocere est felix iusticie qua  
videt extruicem a nobis ne cu furamz qd volumz nobis fieri sed que  
volumz ut faciam nobis hanc et nos eis eadem furamz. Et dicitur  
hinc aut exstipari a cordib. nris oia no potit malicia donec i mudo fu  
erimz qui pestis est i maliguo. Confirma. quippe serpentis caput sed

expu est frequenter altitudo eius insidiamur. Sed loca ipaqueque  
 corruptibilis huius infirmitate carnis impedimur ne voluntas nostra diuine  
 valeat coherere. nobis quidem quod molestum sentimus non potest non displicere  
 et frequenter in his voluntas nostra a diuina diffidit voluntate. Nonne penitus  
 aduersus fortitudo est nobis natura que sedis spiritus est virtutis. Nec  
 sola impedit affectio carnis impedit et gratia que multiplicibus  
 et reprobabilibus distrahunt desiderijs. Quando autem petit an fractuo  
 sa et angulis plena voluntas ei boni que iustissima est et orodis in  
 distorta. heu me dicit deus quod vndique in bella vndique pericula vndique  
 pedimentis. Quamquam me verum nulli securus et que mulcet et  
 que molestant timor et esurios et infectio et sompnus et vigilie et  
 labor et inquietas militans cum me. Diuitias et paupertas ne de  
 us non aut sapiens nimium quod vultus laqueus vultus periculum. Et  
 si respicit spem a concupiscentiam hoc quippe in huiusmodi remedium est erit  
 quidem et vno vno non nulla sed plena non erit. Hinc et apud de se fite  
 tur. Ego peccator ante me gemitio legi deum me aut lege per. Ex parte er  
 go coheret et ex parte diffidit donec ueniat quod perfectum est et quod ex p  
 te est curat. Quarta est ignorantia qua et ipsam uolens plurimum ob  
 esse non ignorat. quo enim pacto uoluntate precium sequatur. ubi igno  
 ro eam. Cognosce autem tunc ex parte et nondum scire arguitur sum. pro  
 pterea quareda sunt nobis in omni desiderio in remota prudente ut magis ac  
 magis nota fuerit nobis deus uoluntate sua ut sciamus quod acceptum sit ei  
 omni tempore. Sic uirtutum consummatio in nomine illam tunc felicitatem tunc desideria  
 uilem consummabit ut sit nobis in deo una uoluntas et quecumque ei placeat  
 placeant simul et nobis atque hoc nobis erit ut de angelis super dictum est  
 omni profectio uoluntatis. Oramus autem ut adueniat regnum dei quo uultus nobis  
 plena sit de regni potestate seruatus. Et autem petimus ut scilicet nomen  
 eius omni super nos in eius uoluntate perire gratias habeamus ubi nimium uolens in no  
 bis et felix seruatus et serua felicitas in eum qui super nos est totum iam  
 spiritus uoluntate impie. Satisfacit nomen tuum. nomen eius gloria eius  
 et illa quod non scilicet. fuerit in deo scilicet gloria eius in iustitiam gloriam a nobis  
 scire et uoluntate que eterna est in nobis fieri petimus quod maximum est ut  
 nobis glorie illius innotescat scilicet illibata. Exinde quod et nos spectat op  
 timus et regni potestatem propter seruatum et uoluntate eius in nobis per  
 fectionem propter uoluntatem. Sed ut necdum illa profectio gaudentes non  
 in magno labore diuine possumus obtemperare uoluntati opus est pa  
 ne cotidiano sepius quoque aberrantes ab ea et delinquentes hoc est  
 delinquentes eam uoluntate pro indulgentia supplicamus dicentes. Dimitte  
 nobis delicta nostra. Ne ne forte in eandem uoluntatem post acceptam  
 uoluntatem peccata orandus a nobis idem ipse est ne idcirco nos in tempta  
 tionem sed magis educat nos et liberet a malo. In quadringesima

f

+

## de Ieiunio.

Ego vos dilectissimi tota deuotione suscipite quadagesimale  
ieiunium quod non solum abstinencia comedat sed multo magis suau  
mentem. nam si deuote usque ieiunauimus utique hoc sancto tempore  
ieiunandum nobis est multo deuotius. Si quid enim addit ad solum ab  
stinencia modum inquit non valde indignum est ut nobis onerosum est quod  
curia portat vniuersa nobiscum. hactenus usque ad nona ieiunauimus  
solum nunc usque ad vespertinum ieiunabunt nobiscum patres vniuersi reges et  
principes deus in populo nobiles et ignobiles simul et vni diues et  
pauper. hoc idcirco diximus fratres ne quis forte timeat a pusillam  
mitate spiritus et ieiunium primum mori deuotione suscipiat de se factus  
se meminerit prius quousque ieiunium pondus spiritus difficile tollerisse  
hoc enim quantum potest laborat aduersarius noster ut holocaustum no  
strum deuotionis pinguedine varietur ut et minus acceptum sit deo et co  
spectum nunc in spiritali gaudio minus exultaret seque de pusillamitate  
tollerentiam etiam amittit pusillamitate gretur. Cumque astutus non ignora  
tes tota obseruatio aduersus eum sollicitudine vigilemus. Et quia hylarem da  
monem diligit deus et ipsa quoque gratia nunc ampliori ex parte fiducia suble  
uat ut deuotiora sint nunc ieiunia sollicitudine nobis totius curie propo  
namus exempla. Sed quid de his loquar quos habemus in hac ieiuniorum  
obseruatione consortes quasi non modo excellentiores habeamus in ea du  
ces primo et sectatores. quantum deuotione suscipiendum nobis est quod a se  
moysen tanquam hereditario iure tradit in spiritu per prophetas pro  
genua facie ad faciem domini loquebat quantum feruore est amplectendum  
quod helyas ille commendat igneo curru in praesens in celum. Erre enim qui  
multa milia diebus illis generalis ieiunio mortis iussit. helyas tamen usque ad  
huc obseruante domino manus eius euasit. Jam vero si commendat ieiunium  
per se moyses et helyas quousque magni ieiunium nunc. qui commendat illud  
ihesus christus dominus noster et ipse totidem ieiunauit. qualis ille est non di  
cimus monachus sed christus qui minus deuote ieiunium suscipit quod etiam  
dedit ipse christus. denique timere deuotius est nobis dilectissimi christi ieiun  
natis exempla quantum ardens est propter nos eum ieiunasse. non propter scripturam.  
Ieiunemus ergo primo et deuote ieiunemus sancto hoc quadagesimo tempore  
ita sane ut nouerimus quadagesimam non solum quadagesima die  
est habere. ceterum quod nobis est quadagesima multis diebus misse  
huius vite dum per angelum gratia que in quatuor euangelis commendat  
mentem est de allegoriam legis implere. Errant plene qui paucissimos di  
es istos ad primum sufficere credunt cum totum vite huius tempus esset ad  
nichil aliud institutum. Quocirca dominus aut propheta non solum quadagesi  
ma diebus sed dum ieiunari potest. ieiunare eum dum prope est. non enim  
tunc erit ieiunandi tempus quoniam non nisi proximis erit deus sed alius quidem